
Föräldramöte Ungdomslag 
Förslövs IF

Föräldramöte Fotboll P15 – 2005-2006
FIF + VK
Datum: 2021-04-12
Plats: Kulan Bjärevallen + Digitalt - länk till möte: https://meet.google.com/mqz-ircc-arv
Närv. (ange bara förnamn+fyll i deltagarlista för Sisu-bidrag):  Jonas B. Marleen S., Björn S., Daniel 
H., Anna T., A Nori, Cecilia N., Mikael N., Stefan D., Veronica L., Roger H., Magnus L., Per L., Ronny 
N. och Björn J.

Nuläget i truppen (antal aktiva spelare och målvakter) 
- 12st -06or + 3st -05or i FIF (Albin, Isak, Vidar och Simon tränar primärt med seniorer)
- 4st -06or + 2st -05or i VK (Scott och Kevin tränar också med seniorer och får prioritera det 

dom vill) 
Totalt 21st., varav 1 MV.
Zebbe har slutat

Tränarteam nya/avgående 
Tränare FIF – Ronny Nilsson
Tränare VK – Per Lindström
Lagledare FIF – Björn Johansson
Lagledare VK – Petra Redenius

Träningsplanering (dag o tid för närmaste säsong) 
Måndagar på Bjärevallen – 17:30-19:00
Onsdagar på Västra Karups IP – 17:30 – 19:00
Extra träningar på Bjärevallen med -07or– cirka 2 / månad (av Nils-Erik Björk / Magnus Arvidsson), 
fredag 23/4 hålls den första kl. 16:00-17:30. Fortsätter om det är intresse. 

Samordning av skjuts för spelare till träningar i Västra Karup / Förslöv – samordna via föräldrars 
sms-grupp, avfärd förslagsvis kl. 17:10 vid Cirkle K.

Förbättring av anmälan till träning, påminn killarna att även ange frånvaro-orsak.

Om någon har skador bör sjukgymnast uppsökas – t.ex. Fysioteamet eller Ängelholms Rehab

Träningsinnehåll denna säsong:
Mycket småspel i olika format
Uthållighet, styrka
Taktik
Press
Spel på tredje gubbe, spel i djupled
Omställningar
Bli tuffare i närkamperna, tacklingar

Nisse utbildar ledare för P14 och P15 i Spelarutbildningsplan den 21/4, från svenska 
fotbollsförbundet

https://meet.google.com/mqz-ircc-arv
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Matchplanering (serie / träningsmatcher, veckodag för hemmamatch) 
Hemmamatcher främst på fredagar. 2 halvlekar x 40 minuter.
Vårsäsong – 2st i Västra Karup + 2st på Bjärevallen. Tröjfärg efter plan (Röd eller Grön)
Seriestarten framskjuten till 1-2 maj, Coronauppskjutna matcher är flyttade till slutet av juni.

Dispenser söks för Gustav, Lukas, Simon B., Vidar och Isak. 
Matchuttagning sker baserat på närvaro och vilja att kämpa. 2st -05or kan delta/match, om 
Skåneboll godkänner så kan vi ev. få dispens för spel med 1 MV + 2 utespelare som -05or. 

Skåneboll har fortfarande allmänt matchförbud pga corona-pandemi. Väntar på uppdaterade 
restriktioner men får vi inte besked före den 23/4 så blir seriestarten framskjuten till den 22/5.

Samtliga träningsmatcher har blivit inställda hittills, återstår träningsmatch mot Eskilsminne och 
Ramlösa Södra.

Samordning av skjuts till bortamatcher, förfrågan om platser kan ställas i kallelse, inklusive om 
någon kan filma för livesändning. 

Kiosk och matchvärd vid hemmamatcher 
Föräldrar från hemmaföreningen bemannar. – Björn gör en lista tillsammans med tvättlista?
Petra kommer att få motsvarande uppdrag för VK.

Cuper (Årsplanering för Cuper är önskvärt inomhus/utomhus) 
Genomförda cuper föregående säsong 
Allt inställt pga av coronapandemi (Landora Vintercup, Bjäre Cup, Eket Cup).

Kommande cuper 
Skadevi Cup, torsdag 1/7 – 4/7 – Nuvarande status är att den skall genomföras – begränsat antal 
övernattande lag.
Ledare: Ronny, Per och Björn + 18 spelare som anmält intresse (varav 5st -05or). Max 18 
spelare/match varav 2st -05or samtidigt på planen. Per och Ronny kommer att ta ut 18 spelare de 
närmaste 4 veckorna, baserat på träningsvilja. 
2st minibussar + 1 bil – Per kontrollerar hyra från VK som alternativ till Wolkswagen via Magnus L.

Kallelse med program skickas ut i början av maj + kostnad att betalas via Swish. Cirka 2.000-
2.500kr/deltagare. FIF spelare får 550kr bidrag från föreningen, samt -06or använder lagkassan.

Träningsställ och gemensamma inköp 

Inga lag-gemensamma inköp är planerade?

Lagkassa (Satus – aktivitet/sponsorer för att få inkomster – vad skall pengarna användas till)

FIF -06or har idag 6.030kr i lagkassan (hos Madde) och ytterligare 3.480kr hos FIF kassör som är 
öronmärkt för 2006-laget. Dessa pengar skall användas för cupkostnader.

Team building aktiviteter (aktiviteter typ ”övernattning på Kulan”)
Finns det intresse? Nej, ytterst få föräldrar anmälde intresse att hjälpa till.
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Föräldraföreningen: - Cia/Ilire
- FIF Karneval är inställd.
- FIF Loppiskörningar
- A-lags bemanning

Föräldrarepresentant FIF: Ilire Makolli 

Övriga frågor
- Spelarråd skall utses


